numatymas  Vnt. 1 

3000 3630 3000 

630 

3630 

4. Ataskaitos popieriniu ir 
skaitmeniniu formatu, 
aprašančios tyrimų eigą ir 
rezultatus, pateikimas Vnt. 1 

2000 2420 2000 

420 

2420 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina skaičiais 
ir žodžiais) 

36300 EUR (Trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct.) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 6300 EUR. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos 
Respublikoje galiojančiais teisės aktais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti pridėtinės vertės